**החלטה:** לאשר את תכנית העבודה של רשות החדשנות לשנת 2020, בהתאם לנוסח שהופץ טרם הדיון.

### 3. תיקון נוהל ליישום הסכמים בינלאומיים - מוסדות מחקר מובילים ובדיקה מקדימה

**רקע:** בהתאם לסעיף 42(ב) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות") ראש רשות החדשנות, באישור המועצה, יורה בנוהל על אופן יישום כל הסכם לפי סעיפים 42(א) ו-42(ג) לחוק החדשנות.

מתבקש להוסיף לנוהל ליישום הסכמים בינלאומיים בתחום המחקר, הפיתוח או החדשנות הטכנולוגית האפשרות לתמיכה בשת"פ עם מוסדות מחקר מובילים, כהגדרתם בנוהל (בין היתר, נדרש שיהיה מוסד שמעסיק לכל הפחות 100 חוקרים או שההשקעה של המדינה בה הוא ממוקם במחקר ופיתוח הוא מעל ממוצע ה-OECD).

מתבקש לתקן את תאריך התחולה הרטרואקטיבי של הנוהל בשביל לאפשר החלה שלו על השתתפות החברות שנסעו לפגוש חברות זרות במסגרת הסכם השתי"פ עם מדינת מרילנד, ארה"ב (1 בנובמבר 2018).

**החלטה:** לאשר את תיקון נוסח הנוהל ליישום הסכמים בינלאומיים - הדרכות, בהתאם לנוסח שהופץ טרם הדיון.

**5. תוכנית עבודה בהתאם לחוק חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998**

**רקע:** חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות") מעגן את זכותו של אדם עם מוגבלות להשתתפות שוויונית בכל תחומי החיים ומיצוי יכולותיו המקצועיות.

בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות נדרשים תאגידים כאמור לאשר תכנית עבודה בנושא וכזכור המועצה אישרה בינואר 2019 את תוכנית העבודה בנושא לשנת 2019.